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اداره بهزیستی شهرستان لامرد در تعامل 
ســازنده با خیرین و نیکوکاران موفق به 
احــراز رتبه برتر جذب مشــارکت های 

مردمی در سطح استان فارس شد.
در  لامــرد  بهزیســتی  اداره  رئیــس   
گفت وگو با خبرنــگار فارس در لامرد، 
اظهــار داشــت:  بهزیســتی لامرد در 
ارزیابی عملکرد سال ۹۷ از میان ادارات 
بهزیستی استان فارس، حائز رتبه برتر در 
شاخص جلب مشارکت های خیرین شد.

معصومه کاظم زاده افزود: در گردهمایی 
مدیران بهزیســتی اســتان فارس که در 
ســپیدان برگزار شد با اهدا لوح تقدیری 
از معصومــه کاظــم زاده رئیــس اداره 

بهزیستی لامرد تجلیل به عمل آمد.

وی بیان کرد: با توجه به پیشینه درخشان 
مــردم این دیار در عرصــه فعالیت های 
انسان دوســتانه و خیرخواهانه، بهزیستی 
لامرد با اقدامات اعتماد زا در راســتای 
ترغیب خیراندیشــان توانســته اســت 
مســکن  تأمین  درزمینه  مؤثری  گام های 
و  خانوار  غذایــی  ســبد  و  مددجویان 
زمینه های  در  متعــددی  حمایت هــای 
پوشــش  تحت  جامعه هدف  از  مختلف 

بردارد.
کاظــم زاده گفت: با اهتمــام ویژه نیک 
اندیشان، طی سال گذشــته ۷ میلیارد و 
۹۶۴ میلیون ریــال کمک های نقدی و ۶ 
میلیــون ریال کمک های  میلیارد و ۲۹۵ 
لامرد اهدا شد.ریــال کمک های خدماتی به بهزیســتی غیــر نقدی و ۹ میلیــارد و ۵۴۷ میلیون 

نخستین ایرانی راه یافته به مسابقات بین 
المللی فتوژورنالیست شرکت canon در 
فرانسه نسرین عباسی بانوی لامردی است. 
دانشجو ارشد عکاســی میلان ایتالیا در 
گفت وگو با خبرنگار برنا از لامرد،با اشاره 
به جشنواره ها و ورکشاپ های عکاسی 
شرکت های بزرگ دوربین سازی در جهان 
اظهارداشت:  شرکت canon هر ساله در 
کشور فرانسه دوره فتوژورنالیست برگزار 
می کند و به ۲۰۰ نفــر برگزیدگان خود 
بورس کلی میدهد؛ کــه من نیز جزء آن 

۲۰۰ نفر برگزیده بودم.
ابراز داشــت: در این  نسرین عباســی 
مســابقه به برگزیدگان جهــت ارائه آثار 
خود و دیدن آثار دیگر ژورنالیسم ها که 
بصورت نمایشگاه تصاویر در معرض دید 
عموم قرار میگیرد، ویزایی داده می شود؛ 
علاوه بر این عکاســان معروفی که حائز 
مقام برتر شــده اند و کارای قوی داشتند 
ضمــن کنفرانــس دادن و ارائه کارهای 

خود، نکات آموزنده و درس های مستند 
اجتماعــی خود را با دیگر عکاســان به 

اشتراک میگذارند.
نخســتین بانوی عکاس ایرانی راه یافته 
به مســابقه canon با بیان اینکه ایرانی 
بودنش مانع از مشــارکتش در این دوره 
از مســابقات نشده است تصریح کرد: دو 
به  یافته من  راه  اجتماعی  مجموعه مستند 
این دوره از مســابقات کنون شــامل ۱۵ 
عکس و یک رزومه کاری ۴۰ عکســی 
اســت؛ با وجــود اینکه ملیــت در این 
جشــنواره آزاد بود اما تعداد محدودی از 
شــرق و اکثراً از اروپا و بریتانیا و غرب 

بودند.
وی بــا بیان اینکه لامـِـرد فارس زادگاه 
مادری اش اســت با نیم نگاهی کوتاه بر 
بیوگرافی تحصیلی اش گفت: من شــیراز 
متولد شــده ام و دوره دبســتان خود را 
در آنجا به اتمام رســاندم؛ برای گذراندن 
دوران دبیرستان خود به لامرد که زادگاه 

مادری ام اســت برگشــتم و در آنجا با 
ایمانــی که توانایی خود در هنر داشــتم 
گرافیک خواندم؛ پس از آن به دانشــگاه 
شریعتی تهران رفتم و پس ۴ سال گرافیگ 
و عکاســی تبلیغات خوانــدن برای اخذ 
ارشــدم در رشته عکاســی راهی میلان 

ایتالیا شدم.
 عباسی ادامه داد: از ۱۷ سالگی مراسمات 
مختلفی مانند محرم را عکاسی میکردم و 
آنچــه باعث انگیزه در من شــد موفقیت 
های پی در پی ام در مســابقات مختلف 
اعم از کشــوری و استانی بود که این به 
نوبه خود برای من ایجاد انگیزه و رسیدن 

به باور توانستن شد.
 دانشــجو ارشد عکاســی میلان ایتالیا  
عامل  را  ژونالیسم  برانگیز  استرس  فضای 
تبلیغات  روی آوری اش بــه عکاســی 
دانست و خاطرنشان کرد: هنوز عکسهای 
پیش  و کشــتار  دردناک جنگ  فضاهای 
چشمم هست؛ آنقدر صحنه های دردناک 

مثل فردی ســر به دست یا کودکان کشته 
شــده در فتوژورنالیســت زیاد است که 
من بعد از دیدن چند نمایشــگاه از آثار 
ژورنالیســم ها، این صحنه ها برایم عادی 
شده است در واقع دیگر آن درد یا حس 
بدی که اوایل بــر من رخنه میکرد، برایم 
وجود نــدارد و من گمان میکنم این نقطه 

ضعف عکاسی ژورنالیسم است.
این دانشــجوی موفق ایرانــی در پایان 
با تأکیــد بر اینکه  فتوژورنالیســم های 
بر سر کمرنگ  نمیتوانند مانعی  شهروندی 
جلوه داده شدن فتوژورنالیسم های حرفه 
ای شوند اذعان داشت: هر فرد حرفه ای 
از مقاطع پایین شروع به کار کرده تا اینکه 
توانسته است به رده حرفه ای برسد علاوه 
بر این ســوژه های مهم تر به ژورنالیسم 
های قوی تر داده میشــود به همین دلیل 
ژورنالیســم های خیابانی نمیتوانند مانعی 
بر سرراه دیده شدن ژورنالیسم های حرفه 

ای باشند.

فرمانده پلیس راه کشــور در بازدید از 
شهرستان لامرد، باتوجه به توسعه صنعتی 
و استقرار صنایع بزرگ در این شهرستان 
از برنامــه ریزی جهت هوشمندســازی 
محورهای مواصلاتی بــه این منطقه خبر 

داد. 
به گــزارش خبرنگار ایلنــا از لامرد ، 
»سردار سید تیمور حسینی« فرمانده پلیس 
راه کشور با حضور در شهرستان لامرد و 
در نشســت با فرماندار لامرد و مسئولان 
انتظامی این شهرســتان گفت: عمدتا در 

به  مربوط  ترددها  بیشــتر  مراکز صنعتی؛ 
ناوگان حمــل بار و تــردد خودروهای 
ســنگین اســت و باید مدیریت و کنترل 
ترافیک داشته باشیم و بهترین روش کنترل 
و مدیریت ترافیک برای مناطق صنعتی در 
حال توسعه، تجهیز و هوشمندسازی جاده 

ای است.
وی افزود: باتوجه به استقرار صنایع بزرگ 
در شهرستان لامرد نیز استقرار سامانه های 
هوشمند کنترل ترافیک ضروری است که 
از کنترل های سنتی فاصله بگیریم و تجهیز 

محورهای مواصلاتــی پرتردد به دوربین 
های ثبت تخلــف، دوربین های نظارتی و 
سیستم های ارتباطی جدید در دستور کار 
است و با پیگیری مسئولان شهرستان لامرد 
و برنامه ریزی و هماهنگی با ســازمانهای 
متولی کمک خواهیم کرد تا هرچه سریعتر 

این مهم اجرایی شود.
فرمانده پلیس راه کشور در ادامه نشست 
مســاعدت و موافقت خود را با تجهیز و 
هوشمندسازی محورهای مواصلاتی لامرد 

اعلام کرد.
رئیس اســبق راهنمایی و رانندگی لامرد 
ابراز خرسندی از حضور در شهرستان  با 
لامرد افزود: اثربخشی سامانه های هوشمند 
جاده ای بسیار بالاست که به گونه ای در 
کوتاه مدت ســبب اصلاح رفتار کاربران 
می شود و استان پهناور فارس جزو یکی 
از اســتانهای پرحادثه در سوانح رانندگی 
اســت و تردد در این اســتان در ۵ ماهه 
نخست ســال جاری بالغ بر ۱۷۱ میلیون 
ثبت شده اســت و باتوجه به گستردگی 
تردد و پهناوری اســتان فارس و همچنین 
در جنوب استان بویژه شهرستاهای لار و 
لامرد نیز چاره ای نداریم که به ســمت 

هوشمندسازی جاده ها حرکت کنیم.
 در ابتــدای این نشســت نیز »حســین 
فرماندار لامــرد ضمن  نــژاد«  شــبانی 
قدردانی از خدمات ســردار حسینی طی 
ســالهای متمادی خدمت در شهرســتان 
لامرد،  گفت: روند رو به شهرستان لامرد 
باحضــور نخبگان در دولت و توجه ویژه 
مسئولان شهرســتانی اعم از نماینده مردم 
در مجلس ، مســئولان استانی و کشوری 
با شرایط ویژه و شتاب بیشتری ادامه دارد 
و در آینده ای نزدیــک، کارخانه بزرگ 
آلومینیوم جنوب در شهرســتان لامرد به 
بهره برداری می رسد، از این رو می طلبد 
که توجه ویژه ای در زمینه هوشمندسازی 
محورهای مواصلاتــی در زمینه کنترل و 
مدیریــت ترافیک جهت کاهش ســوانح 

جاده ای صورت گیرد.
گفتنی است عصر امروز سردار سیدتیمور 
تامین  اعضای شورای  با همراهی  حسینی 
مسئولان  با  دیدار  لامرد، ضمن  شهرستان 
راهنمایــی و رانندگی جنــوب فارس از 
منطقــه ویژه اقتصادی صنایــع انرژی بر 
لامرد بازدید کرد و در جریان پیشــرفت 

این منطقه قرار گرفت.

3اخبار لامرد

همزمان با سالروز شهادت 
مدافع حرم شهید فرهاد طالبی 

صورت گرفت؛
رونمایی از یادمان شهدای 

گمنام دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد لامرد

همزمان با مراسم گرامیداشت شهادت مدافع حرم 
شهید حجت الاسلام فرهاد طالبی، یادمان دو شهید 
گمنام دانشگاه آزاد اسلامی واحد لامرد با حضور 
امام جمعــه لامرد، فرماندار لامرد، فرمانده ناحیه 
مقاومت بسیج سپاه لامرد، ریاست دانشگاه آزاد 
اسلامی واحد لامرد و جمعی از مسئولان شهرستان 

، استادان و اقشار مختلف مردمی رونمایی شد.
به گزارش روابط عمومی دانشــگاه آزاد اسلامی 
واحد لامرد، دکتر سید احمد هاشمی، رئیس این 
واحد دانشگاهی با بیان اینکه دانشجویان بسیجی 
با فعالیــت های جهادی خود ادامــه دهنده راه 
شــهدا هستند، اظهار کرد: از کمک ها و فعالیت 
های دانشــجویان بسیجی در آماده سازی یادمان 
شهدای گمنام تقدیر و تشکر می کنم و امیدوارم با 
ادامه دادن راه شهدای هشت سال دفاع مقدس و 
مدافعان حرم، بتوانند در تمامی زمینه های علمی ، 

فرهنگی و اجتماعی بدرخشند.
وی با اشاره به اینکه دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
لامرد مقام برتر شاخص های فرهنگی استان فارس 
را کســب نموده است، خاطر نشان کرد: تجدید 
میثاق با آرمان های شهدا و فعالیت های فرهنگی 

زمینه ساز این موفقیت ها بوده و خواهد بود.
رئیس دانشــگاه آزاد اسلامی واحد لامرد افزود: 
موفقیتهای کسب شده در حوزه های پژوهشی، 
اداری و مالی و درآمدزایی از دیگر موفقیت های 
سال گذشته دانشگاه آزاد اسلامی واحد لامرد بوده 
اســت که با همت همکاران من در دانشگاه رقم 

خورده است.
گفتنی است در پایان این مراسم همزمان با افتتاح 
یادمان شهدای گمنام دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
لامرد با اهدای لوح ســپاس از سوی این واحد 
دانشــگاهی، از مادر شــهید مدافع حرم حجت 

الاسلام فرهاد طالبی تقدیر و تشکر شد.  

برگزاری نشست پیگیری 
سینما در لامرد 

 با توجه به رشــد اقتصادی و عمرانی در 
سطح اســتان و کشور و با توجه به جمعیت 
مهاجرین در آینده ای نزدیک به این شــهر، 
نیازمند زیرســاخت های لازم برای فعالیت 
های فرهنگی و هنری است تا بتواند دغدغه 
تفریح و ســرگرمی را با توجــه به نیازها و 
ظرفیت های فرهنگی و هنری برطرف سازد. 
به گزارش پایگاه اطلاع رســانی و روابط 
عمومی اداره کل فرهنگ و ارشــاد اسلامی 
استان فارس؛ نشســت پیگیری کمیسیون بند 
۵ آئین نامه های سینما با حضور اعضای این 
کمیســیون در اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی 

لامرد برگزار گردید. 
جواد صادقی، رئیس اداره فرهنگ و ارشاد 
اســلامی لامرد در این نشست سینما را یک 
ضرورت اجتناب ناپذیر عنوان کرد و گفت: 
شــهر لامرد با توجه به رشــد اقتصادی و 
عمرانی در ســطح استان و کشور و با توجه 
نزدیک  ای  آینده  مهاجریــن در  به جمعیت 
نیازمند زیرساخت های لازم  به این شــهر، 
برای فعالیت های فرهنگی و هنری اســت تا 
بتواند دغدغه تفریح و ســرگرمی را با توجه 
نیازها و ظرفیت هــای فرهنگی و هنری  به 

برطرف سازد.
به  به عــدم وجود ســالنی مجهز  صادقی 
اکران فیلــم در طول هفته در شــهر لامرد 
اشــاره کرد و افزود: در حال حاضر طرح                     
»ســینما سلام« در طول ماه با اکران دو فیلم 
در یک ســانس نمی تواند جوابگوی مردم 
نیازمند ســالن مجهز به امکانات  بوده و ما 
روز برای اکران فیلم می باشــیم که »نشست 
کمیســیون بند ۵ آئین نامه های ســینما« در 
باره ســالن آمفی تئاتر اداره جدید فرهنگ 
و ارشاد اســلامی می تواند راه گشای این 

باشد. امر 
در ادامه اعضای کمیســیون پس از بحث و 
تبادل نظر، از ســالن آمفــی تئاتر این اداره 
فیلم  اکران  امکانات  به  مجهز شــدن  جهت 

بازدید و صورتجلسه را امضا نمودند.
شایان ذکر اســت تجهیزات سالن سینمای 
این اداره از موارد پیگیری شــده در حوزه 
اعتبــارات ۳% نفــت و گاز بــوده که می 
بایست در پایان سال جاری پس از جذب و 
تخصیص اعتبار مورد استفاده و بهره برداری 

قرار گیرد.

آغاز طرح درمان 200 زوج 
نابارور در لامرد 

طرح درمان ۲۰۰ زوج نابارور توسط گروه جهادی 
آتش به اختیار لامرد و مُهر آغاز شد. 

 مســوول گروه جهادی آتش بــه اختیار لامرد در 
گفت وگو با خبرنگار فارس در این شهرستان بابیان 
اینکه جهادگران لامردی در کنار ســایر فعالیت های 
جهادی خود، بر آن شدند تا طرح بزرگ و هزینه بر 
درمان ناباروری را نیز آغاز کنند، اظهار داشت: این 
طرح یکــی از اصلی ترین دغدغه های گروه جهادی 

آتش به اختیار لامرد و مُهر است.

داود محمدی در خصوص مهم ترین اهداف اجرای 
این طرح افزود: نخســتین هدف پیروی از منویات 
رهبر معظم انقلاب و تذکرات متعدد و مکرر ایشان 
نسبت به افزایش رشد جمعیت و جلوگیری از برهم 

خوردن روابط زناشویی است.
وی شــکاف ارتباطی بین زوجین و بروز مسائلی 
از قبیل ازدواج مجدد وطلاق، پرهیز از مشــکلات 
عاطفــی و روانی زوج هــای نابــارور، ناامیدی، 
سرخوردگی، ترس و اضطراب و فراهم کردن هزینه 
نسبتاً بالای درمان آن در قشــر کم درآمد جامعه با 
کمــک مردم و خیریــن را از مهم ترین اهداف این 

طرح برشمرد.
مســئول گروه جهادی آتش به اختیار لامرد اضافه 
کرد: در بزرگداشــت روز جهانی شــیرخوارگان 
حســینی، طرح درمان ۲۰۰ زوج نابارور با رمز یا 
علی اصغر در حســینیه های مختلف توســط گروه 

جهادی آتش به اختیار لامرد و مُهر آغازشد.
وی تصریح کرد: تیم جهادی آتش به اختیار لامرد 
و مُهــر مقدار وجه ماهانه را ۵هزار تومان قرار داده 
اســت تا تمامی افراد توانایی شرکت در این طرح 
انسان دوســتانه و خداپسندانه داشته باشند و بتواند 

فعالیت های جهادی خود را ادامه دهد.

برنامه نذر اهدای خون در لامرد 
آغاز شد

نتقال خون لامــرد در گفتگو با  مدیــر پایگاه ا
خبرنــگار مهر تصریح کرد: ســنت نذر خون، 
نتقال فرهنگ  ه ا از جمله گام های حســنه در را

ست. شورا عا
در  خون  اهدای  گفت:  پــور  حیدری  عبدالله   
یام محرم، پیام های بســیاری از جمله ترویج  ا
فرهنگ نوع دوســتی و کمک رسانی به همنوع 

نتقال می دهد. را بــه دیگران ا
به عنوان  اهدای خــون  اظهار داشــت:   وی 
یک اقدام انســان دوســتانه، آرامش معنوی و 
زمانی  و  دارد  پی  در  را  بودن  مفید  احســاس 
کــه با اهــدای خون، حــس مــی کنید جان 
بســیاری از انســان ها نجات پیــدا می کند، 
پیش  از  بیش  از خودگذشــتگی  و  یثار  ا روحیه 

شود. می  تقویت  شما  در 
او بــا بیان اینکه ســنت حســنه »نذر اهدای 
قیام  از  الگوپذیری  بــا  ایــام محرم  خون« در 
تصریح  شــود،  می  انجام  حســینی  عاشورای 
کــرد: این ســنت حســنه با هــدف کمک به 

بیماران نیازمند انجام می شــود.
نتقال خون لامــرد در ادامه   مدیــر پایــگاه ا
با  مصادف   ۹۸ شــهریورماه  بیســتم  افــزود: 
۹صبح  ســاعت  از   ،۱۴۴۱ الحــرام ۱۱محــرم 
آمادگــی پذیرش عزاداران حســینی در طرح 
داریم و آن  را در لامــرد  اهــدای خون  نذر 
دســته از عزادارانی که تمایل به شــرکت در 
ساعت  از  دارند  را  دوستانه  انسان  حرکت  این 
نتقــال خون لامرد واقع  ذکر شــده به پایگاه ا

کنند. مراجع  فهمیده  شــهید  خیابان  در 

فرمانده پلیس راه کشور مطرح کرد: 
هوشمندسازی محورهای مواصلاتی لامرد در دستور کار است 

رئیس اداره بهزیستی لامرد :
پیشتازی بهزیستی لامرد در جذب کمک های مردمی

موفقیت بانوی عکاس لامردی در مسابقات بین المللی فرانسه 

حضور 92 روحانی در ماه 
محرم در لامرد 

اســلامی شهرســتان لامرد  تبلیغات  اداره  رئیس 
گفــت: ۹۲ مُبلــغ دینی در ماه محــرم و صفر در 

شهرستان لامرد حضور خواهند داشت. 
با  گفت وگو  در  باقــری  حبیب   حجت الاســلام 
خبرنگار فارس در لامرد، با تســلیت فرارســیدن 
ایــام حزن و اندوه ماه محرم و شــهادت حضرت 
اباعبدالله الحســین)ع( در خصوص حضور مُبلغین 
دینی در ماه محــرم در شهرســتان لامرد، اظهار 
داشــت: ۹۲ مُبلغ دینی در ماه محرم در شهرستان 
لامرد حضور یافته که ۳۷ نفر از اســتان قم در این 

پیداکرده اند. حضور  شهرستان 
وی افزود: این مُبلغان در ۱۲۳ حســینیه در سطح 
شهرســتان لامرد در ماه محرم و صفر حضور پیدا 

کرده اند.
رئیس اداره تبلیغات اســلامی شهرستان لامرد از 
توزیع ۵ تن گوشــت قرمز و سفید و شکر در میان 
بیان داشت: توزیع  نیز خبرداد و  هیئت های مذهبی 
این اقلام غذایی باقیمت دولتی انجام می شــود که 
در حال پیگیری آن هســتیم تا در اسرع وقت در 

توزیع شود. مذهبی  هیئت های  میان 

اینکه  با تاکیــد بر  سیدمحســن علوی 
مذاکره با غربی ها هیچ دســتاوردی برای 
ملت و کشور ما ندارد،  گفت: کلید حل 
مشکلات ما اقتصاد مقاومتی است و همه 
وظیفه داریم در کنــار دولت در تحقق 
بیانــات حضرت امــام خامنه ای تلاش 

کنیم. 
امنیت  سیدمحسن علوی عضو کمیسیون 
ملی و سیاســت خارجی مجلس شورای 
اســلامی در گفت وگو با خبرنگار اخبار 
داخلــی دفاع پرس، با اســتناد به بیانات 
رهبــر معظم انقلاب اســلامی، هر گونه 
منتفی  را  آمریکایی  دولتمردان  با  مذاکره 
دانست و اظهار داشــت: اگر اروپایی ها 
زودتر  هرچه  خود  یازده گانه  تعهدات  به 
کاهش  ســوم  گام  ایران  نکننــد،  عمل 
تعهــدات خود را محکم تــر برمی دارد؛ 
اهداف کلان  پیشبرد  تحقق  ما در  چراکه 

ملی با کسی تعارف نداریم.
این مقام مســوول با توجه به این نکته 
که هرگونه دلبســتگی برخی مســوولان 
ارزش های  بــه  خیانــت  غربی ها  بــه 
انقلاب اســلامی است، گفت: به حق که 
سازش ناپذیری در برابر دشمن و ظلم در 
کنار عزت طلبــی مهم ترین درس مکتب 
عاشوراســت. آموزه ای بزرگ که امروز 
بعد از حادثه عظیم بســیار نیازمند تاثیر 

از آن هستیم.
عضو کمیســیون امنیت ملی و سیاست 

خارجی مجلس شــورای اسلامی با بیان 
اینکه اروپایی ها همچون آمریکایی ها هیچ 
ندارند،  برجام  توافق  سرانجام  به  تمایلی 
این روزها شاهدیم که کشورهای  گفت: 
غربی و به خصوص مقامات فرانســوی، 
همــان نقش پلیس بد را برای کشــاندن 
ایران پای میــز مذاکره بازی می کنند، به 
نحوی که رئیس جمهور آن کشور سخن 
ایران  با  از مذاکره و گفت وگوی مستقیم 
می زند. اما نه تنها فرانســوی ها بلکه سایر 
کشــورهای اروپایی باید بدانند که طبق 
منتفی  مذاکره ای  نوع  هر  فرموده رهبری، 
است و جمهوری اسلامی خود را به دام 

تله آن ها نمی اندازد.
نماینده مردم شهرستان لامرد در مجلس 

اروپایی ها  سیاست های  اسلامی،  شورای 
را همچون سیاست های دولتمردان آمریکا 
عنــوان کرد و گفت: اگــر اروپایی ها به 
تعهدات یازده گانه خــود هر چه زودتر 
کاهش  ســوم  گام  ایران  نکنیــد،  عمل 
تعهدات خود را محکم تر بر می دارد. این 
مردم ایثار، مقاومت و ایستادگی در برابر 
ظلم و حرف زور را از مکتب عاشــورا 

آموختند و تن به ذلت نمی دهند.
مجلس  اقتصادی  کمیســیون  سخنگوی 
شــورای اســلامی با توجه به مشکلات 
اقتصــادی کشــور که عمــده آن ها به 
واســطه تحریم های غربی هــا به وجود 
مردم  امور  به  رســیدگی  اســت،  آمده 
و تــلاش برای کاهــش معضلات آن ها 

را از وظایف مهم و اساســی مسوولان 
دانســت و تصریح کرد: کلید مشکلات 
ما اقتصاد مقاومتی اســت و همه وظیفه 
داریم در کنار دولــت در تحقق بیانات 
حضرت امام خامنــه ای تلاش کنیم؛ اما 
اینکه عده ای از اقتصاد مقاومتی به معنای 
کم خوردن و زجر کشیدن تعبیر می کنند، 
بی انصافی و خیانت به کســانی است که 
درصدد هســتند تا با تلاش در راستای 
تحقق اقتصــاد مقاومتی باری را از روی 
دوش مردم و به خصوص قشر مستضعف 
جامعه بردارند؛ لذا مسولان باید با درک 
صحیــح از معنا و مفهوم اقتصاد مقاومتی 

برای تحقق این مسئله مهم تلاش کنند.
این نماینده خانه ملــت با بیان اینکه تا 
زمانی که چشــم و دل برخی مسوولان 
به خــارج از مرز های کشــور باشــد، 
مشــکلاتمان کم نخواهد شــد، تصریح 
کرد: در واقع مجلس باید با تمام قدرت 
و بنیه پشــتیبان مردم و منافع ملی کشور 
باشد و از دســتگاه دیپلماسی در جهت 
افزایش تعامل و همکاری با کشــور های 
همســایه حمایت و از سوی پیدا کردن 
به ســمت مذاکره با غربی ها منع کند؛ در 
حقیقت مرتفع شــدن مشــکلات ملت و 
ظرفیت های  از  بهره مندی  گرو  در  کشور 
داخلی و قطع امید از کشــور هایی است 
که در مسیر رشــد و رونق کشور ما در 

تمام عرصه ها یک قدم هم برنمی دارند.

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس در گفت وگو با دفاع پرس:
مذاکره با غربی ها دستاوردی برای ملت و کشور نخواهد داشت 


